
 

COMUNE DI VALDIDENTRO 
PROVINCIA DI SONDRIO 

 
Comune di Valdidentro - Piazza IV Novembre, 5 - 23038 Valdidentro (SO) 

Tel. 0342 921921 - E-mail Info@comune.valdidentro.so.it - Sito web www.comune.valdidentro.so.it 

PEC valdidentro@pec.cmav.so.it - C.F. 00111020145 - Partita I.V.A. 00111020145  

 
1/1 

 

AVVISO INDIZIONE PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
SGOMBERO NEVE ED ANTIGHIACCIO DELLE STRADE COMUNALI PER LE STAGIONI 
INVERNALI 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027 – 2027/2028 – 2028/2029 IN 
COMUNE DI VALDIDENTRO. N. 6 LOTTI 
 

 
 
STAZIONE APPALTANTE: Provincia di Sondrio 

NOME PROCEDURA: SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE ED ANTIGHIACCIO DELLE STRADE COMUNALI DEL 

COMUNE DI VALDIDENTRO, PER LE STAGIONI INVERNALI 2024/2025 - 2025/2026 - 2026/2027 - 2027/2028 

- 2028/2029 

TIPO PROCEDURA: Multilotto 

VALORE ECONOMICO: 2.152.524,45 € 

AMBITO DELLA PROCEDURA: Procedura per forniture/servizi. 

CATEGORIE MERCEOLOGICHE: servizi di sgombero neve, servizi di lotta contro il gelo. 

DATA INIZIO RICEZIONE OFFERTE: 23/10/2024 

DATA FINE RICEZIONE OFFERTE: 07/11/2024 11:00 

ID SINTEL: 191066853 

LINK GARA: https://www.provinciasondrio.it/bandi-di-gara/8577 
 

 
 
 

F.TO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INFRASTRUTTURE 
Ufficio Gestione e manutenzione del territorio 

(Trabucchi Massimiliano) 
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 

21 del D.Lgs 82/2005 

 

mailto:Info@comune.valdidentro.so.it
http://www.comune.valdidentro.so.it/
mailto:valdidentro@pec.cmav.so.it
https://www.provinciasondrio.it/bandi-di-gara/8577

